GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

PORTARIA Nº 251 DE 27 DE ABRIL DE 2005
O Secretario da Administração no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no Edital de Abertura de
Inscrições – SAEB/01/2005, publicado no DOE de 12/04/2005, RESOLVE: substituir as agências do Bradesco
relacionadas no anexo I daquele Edital, pelas constantes deste ato.

Cód Agências Endereço
0232 MERCADO DO OURO Rua Torquato Bahia, 84, Comércio, Salvador.
0235 PRAÇA MUNICIPAL Praça Municipal, S/N, Salvador.
0592 GRAÇA Av. Euclides da Cunha, 10, Graça, Salvador.
0662 BROTAS Rua Frederico Costa, 127, Brotas, Salvador.
1183 NOSSA SRA. DAS MERCÊS Av. Sete de Setembro, 229, Salvador.
2210 AV. SETE  Av. Sete de Setembro, 782, Salvador.
2472 PORTO SECO PIRAJÁ Rua Álvaro Gomes de Castro, 385.
2882 ONDINA Av. Pres. Vargas, 2483, Ondina, Salvador.
3001 SALVADOR CENTRO Rua Miguel Calmon, 32, Comércio, Salvador.
3006 BAIXA DOS SAPATEIROS Rua J J Seabra, 239/241, Salvador.
3021 CHILE Rua Chile, 23/25, Salvador.
3046 LIMA E SILVA Rua Lima e Silva, 350, Liberdade Salvador.
3072 CAMPO GRANDE Av. Leovigildo Filgueiras, 227, Salvador.
3173 MARQUÊS DE CARAVELAS Rua Marques de Caravelas, 412, Salvador.
3189 CENTER LAPA Rua Portão da Piedade, 155, Piedade, Salvador.
3237 LARGO DO TANQUE Pç Luiz Gama, 8/1, Largo do Tanque, Salvador.
3266 CAMPO DA PÓLVORA Av Joana Angélica, 83/87, Salvador.
3551 SHOPPING SBS Rua J J Seabra, 111, Salvador.
3573 AV. ACM  Av. ACM, 2527, Loteamento, Cidadela, Salvador.
3602 RUA  BARÃO DE COTEGIPE  Rua Barão de Cotegipe, 86A, Calçada, Salvador.
3651 JORGE AMADO Rua Cons Pedro Luiz, 329, Rio Vermelho, Salvador.
3662 CHAME-CHAME Av Centenário, 2883, Chame Chame, Salvador.
3673 AV. MANOEL DIAS DA SILVA Av Manoel Dias da Silva, 1121, Pituba, Salvador.
3121 CENTRO EMPRESARIAL REDENÇÃO Av Tancredo Neves, 2421, Salvador.
3231 AG. PITUBA Av Manoel Dias da Silva, 1663, Pituba, Salvador.
3679 AV. D. JOÃO VI Av D. João VI, 2219, Brotas, Salvador.
3004 ALAGOINHAS Rua Cel Anísio Cardoso, 17, Alagoinhas.
3608 BARREIRAS Rua D Pedro II, S/N, Barreiras.
3579 CAMAÇARI Av Radial A, 147, Camaçari.
3183 EUNÁPOLIS Av Porto Seguro, 510, Eunápolis.
3516 FEIRA DE SANTANA Rua Cons. Franco, 150, Feira de Santana.
3519 ILHÉUS Rua Marques de Paranaguá, 08, Ilhéus .
3522 ITABUNA Pç. Siqueira Campos, 70, Itabuna.
3043 JACOBINA Rua Sen. Pedro Lago, 177, Jacobina.
3526 JEQUIÉ Av Alves Pereira, 05, Jequié.
3527 JUAZEIRO Rua Aprígio Duarte, 09, Juazeiro.
3649 LAURO DE FREITAS Shopping Litoral Norte, S/N, KM 2,5 Lauro de Freitas.
1643 PORTO SEGURO Av Getulio Vargas , 510, Porto Seguro.
3062 SANTO ANTONIO DE JESUS Pç Pe Mateus, S/N, Santo Antonio de Jesus.

1652 TEIXEIRA DE FREITAS Av Mal Castelo Branco, 678, Teixeira de Freitas.
3548 VITÓRIA DA CONQUISTA Rua Maximiliano Fernandes, 112, Vitória da Conquista.

MARCELO PEREIRA FERNANDES DE BARROS
Secretário da Administração